
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:32:16

info@prahacomputers.cz
608697573

LENOVO POWERED USB-C TRAVEL HUB

Cena celkem: 2 590 Kč
 (bez DPH: 2 140 Kč)
Běžná cena: 2 849 Kč
Ušetříte: 259 Kč
Kód zboží: NOTLP077
Part No.: 4X90S92381
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo Powered USB-C travel hub

Dokovací stanice nabízející několik praktických portů. Připojení k počítači je realizováno skrze konektor USB typu C, který
slouží jak k přenosu dat rychlostí až 5 Gb/s, tak i k napájení podporovaných zařízení až do 65 W. Stanice umožňuje připojit
jeden 4K nebo 1080p monitor pomocí HDMI či VGA portu. Samozřejmostí jsou dva USB porty pro připojení periferií a
gigabitový RJ-45 port.

Upozornění: Napájecí adaptér není součástí balení! Bez použití napájecího adaptéru bude stanice fungovat pouze jako
replikátor portů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1 x HDMI, 1 x VGA, 1 x USB typ C (pouze pro napájení), 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0, 1 x RJ-45

Rozhraní: USB typ C

Rozměry: 130 x 53 x 17 mm

Hmotnost: 116 g

Barva: šedá


